

## 1 Aprašas:

SketchPaint yra skaidrūs dažai skiediklio pagrindu, skirti naudoti vidaus patalpose. SketchPaint pagrindu yra drėgmėje kietėjančių rišamųjų medžiagų sistema. SketchPaint padaro kiekvieną lygų paviršių uždaro tipo paviršiumi, nuo kurio lengvai galima nuvalyti brėžinius ir užrašus, kurie padaryti žymeklių lentai skirtais žymekliais. Ant SketchPaint galima rašyti su žymekliais SketchMarkers. Jais padarytus užrašus ir brėžinius galima nuvalyti mūsų komplekto SketchKit pagalba. Komplekte SketchKit yra žymekliai SketchMarkers, mikropluošto šepeta ir valymo priemonė SketchCleaner. Norint pasiekti gerą rezultatą, paprastai pakanka vieno dažų sluoksnio. Magnetinės žymeklių lentos atveju paviršių pirmiausia reikia apdoroti MagnetPaint arba MagnetPlaster. Užtikrinkite, kad po galutinio apdorojimo paviršius būtų lygus, tam naudokite mūsų gruntą. Atitinka darbo saugos ir sveikatos apsaugos reikalavimus, kurie nustatyti profesionaliam naudojimui patalpose.

## 2 Darbo įrankiai:

Svarbu naudoti švairius ir sausus darbo įrankius. Norėdami maksimaliai išlyginti paviršių, naudokite trumpą, ne pūkuotą šerių veltinio volelį arba didelio tankio putų volelį. Praskiedus SketchPaint galima dengti beorio purškimo būdu. Dengdami beorio purškimo būdu venkite uždengti produktą per daug storu sluoksniu. Naudotus darbo įrankius nedelsiant nuvalykite dažų skiedikliu.

## 3 Pagrindas:

Pagrindas turi būti švarus, sausas, lygus ir aptvarus apkrovoms. Jei būtina, nuriepinkite jį. SketchPaint galima dengti tiesiai ant jau esamos dangos, akmens, medžio, plastiko ir metalo. Lengvai absorbuojančio pagrindo atveju, iš anksto apdorokite MagnetPaint ir MagnetPlaster skaidria impregnuojančia priemone arba mūsų baltu gruntą. Jei norite spalvoto paviršiaus, rinkitės geros kokybės akrilo sienų dažus.

## 4 Teorinis naudojimas:

Maždaug 12-14 m<sup>2</sup>/L priklausomai nuo daugelio faktorių, tokių kaip pagrindo poringumas ir šiurkštumas bei medžiagos praradimas dengiant.

## 5 Dengimo instrukcijas:

- Nedenkite esant temperatūrai, kuri yra žemesnė nei +10°C, ir (arba) jei santykinė oro drėgmė yra žemesnė nei 20%.
- Patikrinkite ar ant paviršiaus nėra dulkių ir nelygumų. Padengus SketchPaint visi nelygumai taps matomi.
- SketchPaint naudojimas užtikrina "optinio patobulinimo" opciją, kuri padaro matomus pagrindo spalvų skirtumus, todėl pasirūpinkite, kad paviršius būtų nudažytas tolygiai.
- Dengiant SketchPaint dažus, mūvėkite apsaugines pirštines ir užtikrinkite pakankamą ventiliaciją.
- Prieš naudojimą gerai išmaišykite SketchPaint.
- Denkite produktą vienu plonu lygiu sluoksniu. Venkite per daug storo sluoksnio susidarymo.
- Nepertraukiamai sekite, kad būtų apdengtas visas paviršius.
- Pasistenkite išvengti pakartotino apdorojimo voleliu, atsižvelgdami į greitą produkto džiūvimo laiką.
- SketchPaint nustoja lipti vienos valandos bėgyje. Tikslus laikas priklauso nuo oro drėgmės. Drėgmėje sukietėjanti rišanti medžiaga esant didelei oro drėgmei, džiūsta greičiau.

## 6 Naudojimo instrukcijos:

Leiskite SketchPaint džiūti 24 valandas prieš pardedant ant jo rašyti žymeklių lentai skirtais žymekliais. Be to, mūsų gaminamas komplektas *SketchKit* siūlo 4 spalvų žymeklių komplektą (juoda, mėlyna, žalia, raudona arba kitos spalvos). Šiuos žymeklius galima lengvai nuvalyti minkšta sausa skepeta. Sunkiai nusivalančius žymeklio likučius valykite naudodami drėgną skepetą arba mūsų valymo priemonę *SketchCleaner*. Mūsų gaminamas komplektas *SketchKit* siūlo pardinį 4 spalvų žymeklių komplektą, mikro pluošto skepetą ir *SketchCleaner* valiklio. Patvarius žymeklio likučius valykite naudodami drėgną skepetą arba mūsų valymo priemonę *SketchCleaner*. Rekomenduojame kiekvieną dieną naudoti valiklį *SketchCleaner*, kad paviršius būtų švarus ir blizgantis. Jei netyčia apsinaudojote vandeniui atspariu rašikliu, jį galima atsargiai nuvalyti acetonu. Nenaudokite abrazyvinių valymo priemonių. Mes rekomenduojame naudoti mūsų išbandytus ir patikrintus žymeklius *SketchMarkers*. Prieš naudodami ant paviršiaus kito prekės ženklų žymeklius, pirmiausia patikrinkite, ar jie nuvalomi. Sunkiai nuvalomus žymeklio "šešėlius" valykite acetonu..

## 7 Laikymo rekomendacijos:

Laikykite sandarioje pakuotėje sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje, saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių, nuo 5°C iki 35°C temperatūroje. Prieš atidarydami dėžę nuvalykite jos viršutinius kraštus. Atidarius pakuotę naudojimo laikas yra trumpas.

## 8 LOJ (lakūs organiniai junginiai) / Sertifikatai:

ES ribinės vertės, taikomos šiam produktui (2004/42/EK, kat. GWB, 2010): 500 g/L. Šio produkto sudėtyje yra 60 g/L LOJ.

## 9 Techniniai duomenys:

<b>Prekės kodas:</b>	3208 909190.
<b>Spalva:</b>	Skaidrus, pagerina optines savybes, nekeičiant spalvos.
<b>Blizgumas:</b>	Blizgus.
<b>Tankis:</b>	1.08 kg/L.
<b>Sluoksnio storis:</b>	Maždaug 65 $\mu$ – vienas sluoksnis.
<b>Teorinis sunaudojimas:</b>	Maždaug 12-14 $m^2/L$ , priklausomai nuo paviršiaus ir dengimo metodo.
<b>Klampumas:</b>	Paruoštas naudojimui. Jei būtina, skieskite terpentinu (lako benzinu) iki 3%.
<b>LOJ:</b>	ES ribinės vertės, taikomos šiam produktui (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 500 g/L. Šio produkto sudėtyje yra 60 g/L GOS.
<b>Dengimas:</b>	T: $>+10^{\circ}C$ . santykinė oro drėgmė $>20\%$
<b>Nustoja lipti:</b>	Po 1 valandos.
<b>Dažymas:</b>	Maždaug po 24 valandų prie $20^{\circ}C$ , santykinė oro drėgmė 65%
<b>Pakuotės:</b>	250 ml - 500 ml - 1 litras - 5 litrai - 10 litrų.
<b>Laikymo terminas:</b>	Ne trumpiau nei 12 mėnesių, laikantis saugojimui taikomų nurodymų.